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Protokoll Första platsundersökning och hantering av avliden, 2023-12-27 12:55 diarienr: 5000-K765486-23

HEMLIG
Region Stockholm
Forensikgrupp 5 & 6 / Sthlm Syd Datum Diarienummer

Björnkullavägen 9 2023-12-27 K765486-23

Polisen 141 81 HUDDINGE 5311/25621-23

Protokoll över första brottsplatsundersökningen samt hanteringen av
en avliden person.

Inledande uppgifter
Undersökningen VB RLC Jens Mårtensson, via Christer Sundström
begärd av:

Anledning till Anmälan om vållande till annans död, framkallande av fara
undersökningen: för annan m.m. Förstaundersökning samt hantering av

avliden person.

Undersökningsansvarig: Kriminaltekniker Anna-Lena
Medundersökare: Kriminaltekniker Roger Singstedt

Plats och tider för Gröna Lund, Stockholm. Undersökningen påbörjades den 25
undersökningen: juni 2023 kl. 13.35 och avslutades den 25 juni 2023 kl. 16:10.

Avspärrning och Hela Gröna Lund var   utrymt och stäng för allmänheten.
bevakning: Området åkattraktionen Jet-line var avspärrat och

bevakat av uniformerad polispersonal.

Övrig information: Innan undersökningen på börjas informeras vi om att flera
personer skadats i samband med ett haveri i en av vagnarna
till åkattraktionen Jet-line. Flera personer som skadats i
samband med haveriet var då vi kom till platsen; redan förda
till sjukhus. En kvinna som fallit ur en vagn; var konstaterad
avliden och låg kvar på det inhägnade området under
åkattraktionen. Vår primära uppgift var att dokumentera
platsen samt omhändertagandet av den avlidna kvinnan.
Kvinnan, Nadja Laurila f-87, var dödförklarad av läkare på
plats och identifierad av anhöriga.

I samband med undersökningen etablerades kontakt med
statens haverikommission: Ett fortsatt gemensamt arbete
bestämdes till nästkommande den 26 juni.

Tillsammans med förundersökningsledningen;
haverikommissionen samt räddningstjänsten på plats blev det
bestämt att den olycksdrabbade vagnen skulle sitta kvar så
som den stannat i stålkonstruktionen.

Isamband med att vi påbörjade vår undersökning och
omhändertagandet av den avlidna kvinnan; arbetade en annan
kriminalteknikerpatrull tillsammans med räddningstjänsten
med att förankra vagnen som havererat. Se separat PM
upprättat av annan kriminalteknikerpatrull.
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Otympliga; tunga delar från vagnen fick ligga kvar på plats
inom den bevakade avspärrningen; i avvaktan på att dessa
skulle tas ibeslag vid fortsatta undersökningar på platsen.

I detta protokoll redovisas ett urval av bilder. Samtliga bilder
tagna i samband med undersökningen finns att tillgå i Filip;
filer inom polisen.

Platsbeskrivning
Nöjesfält med ett flertal byggnader och åkattraktioner ettinhägnat område på ön
Djurgården Stockholm En stor del avmarkytan på området tas upp av
stålkonstruktioner till olika åkattraktioner där konstruktionerna går omlott med varandra
på olika höjder ovan mark. Delar av nöjesfältet attraktionerna vetter ut mot öppet
vatten.

Vissa delar av området runt berg-och dalbanan Jet-line är omgärdat av ett ca 3 meter
högt stålstängsel, vilka bitvis är helt beväxta med växter. Berg-och dalbanans
stålkonstruktion består av runda stålbalkar och stag samt en räls vilken 1

kringelkrokar i olika höjder inom och utanför det omgärdade området. Berg-och
dalbanan har från marknivån en uppbyggd depå för på- och avstigning samt en depå
med ett stickspår under tak, dit man för vagnar under reparation. Stickspårsdepån finns
på motsatt långsida av berg-och dalbanan sett från pålavstigningsdepån:

Pålavstigning depå

Figur 1. Satellitbild från Eniro.se. Den ovala blåfär stålkonstruktionen inom de
streckade områdena 1bilden utgör attraktionen Jet-line. Den punkten markerar
var i banan den havererade vagnen har stannat.
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2. Åkattraktionen; berg-och dalbanan Jet-line. Bilden är tagen  utanför
avspärrningen och det inhägnade området, i riktning ut mot vattnet. Den havererade
vagnen är synlig bakom balkar till vänster i bilden:

lakttagelser och undersökningar
Jet-line
Åkattraktionen Jet-line; är en berg-och dalbana med flera tåglvagnset om sju vagnar,
med hjulset på var sida om vagnen. Hjulseten löper runt en rundad räls i
stålkonstruktionen. Det havererade vagnssetet har stannat i stålkonstruktionen; ca 6
meter ovan mark, i en kurva innan pålavstigningsdepån. Sett från marken ses tydliga
skador på den främsta vagnen; kallat "loket 

Loket är utrustat med två hjulset på var sida; vagnar i vagnsetet har enbart ett
hjulset på respektive sida. Lokets främre hjulset på var sida har lossnat och lokets
främre del lutar kraftigt snett nedåt till höger loketsfärdriktning:
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